
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N· ~ <; t .DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal • no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo n· 001.091/96- CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente n· 323, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 13 de junho de 1996, que trata da nomeação de JULIANA CRUZ
CRUXÊN para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-06 na Liderança do PMDB.

Brasília, )0 de de 1995.

~
MAGE

CIente
•


